
Rikthehet Rashica dhe Vitese fiton

nga Administrator
E shtunë, 13 Shkurt 2016 22:42

Talenti shqiptar nga Vushtria, Milot Rashica ka lene pas demtimin dhe e ka filluar si titullar
ndeshjen e sotme qe Vitese ka luajtur kunder Herenven. Skuadra e tij ka fituar me rezultatin e
paster 3-0, ku nje nder protagonistet e ndeshjes ka qene edhe 19-vjecari i kombetares U-21.
Rashica ka kontribuar ne shenimin e golit te pare ku ka dhene asist. Me rikithmi e tij ne fushen e
lojes edhe skuadra e tij eshte rikthyer tek fitorja.
Rashica eshte zevendesuar ne minuten e 75, kur rezultati i ndeshjes ishte i fiksuar ne shifrat
3-0.
Ne kete takim ka luajtur per 90 minuta edhe shqiptari Arber Zenili i cili luan per U-21 te Suedise.
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